ANNO 1756. **contineatur Presbiteratus.** Hujusmodi enim questio-
nes nullum praestare possunt impedimentum iuri con-
ferrandi Episcopos, ad Pontificem, uti predictum est,
devolutum, si nemus locus tantummodo erit quod
peractas consecrationes: quam nemo prohibeat dispe-
ciare, num Episcopatus sit Ordo a Presbyteratu dissimil-
atus, an character in Episcopali consecratione impref-
sus differat, vel potius sit ampliatio quedam charac-
teris, in collatione Presbyteralis Ordinis impressi,
itidemque an vetustioribus temporibus a Diaconatu fa-
cilius sit transitus ad Episcopatum, Ordine Presbyterali
non autem suscepto.

Accomoda-
vissimo c-
-xemplo res
illudatur.

mpetus propteræ maneret a jurisdictione proprii Episcopi: & Pontifex Innocentius III. in sua Decretali *Per tuas, de maiestate, & obediencia*, negativum edidit responsum: *Ad quod breviter respondimus, quod, ehi docens fit, ut illi, quantum convenire, a te inter alios tibi subditos deferatur, quo^m benignitas Apofolica collatione ipsius Ordinis honoravit, per eam tamen ab obediencia, quam alios tibi debent, minime ab^oblivisur.* Hac sublata questione, alia in medium prolate est; nimirum, an præservata ab Innocentio III. obediencia eouque pertingeret, ut si Ordinatus a Pontifice esset a collato sibi Ordine suspensus vel deponendus, præstari id posset ab Episcopo, vel potius esset Pontifici reservatum. Glofia, Innocentius, allique apud Joannem Andream in suis *Commentariis in Cap. per tuas, num. 5. de maiestate, & obediencia*, docent præstari id non posse ab Episcopo: Oppositæ sententiae adhaerent Abbas num. 2. Felinus col. 1. Layman ad *precitatum Capitulum*. Hallier autem part. 2. sed. 5. Cap. 3. art. 9. §. 1. num. 6. medium quandam sepefirunt viam: certe nimis debere Episcopum confidere processum, & ad Pontificem transmittere, ut ipse in eum, quem ordinavit, tentiam proferat; id ita exponente obsequio Summo Pontifici exhibendo. Hoc posito, sed prænuntiatam opinionum varietatem de Ordinato a Pontifice in Diaconum, vel Presbyterum, quoties res est de eo suspenendo, vel deponendo ab Ordine suscepto, exponetur, quisquam, quomodo transfigundit sit negotium, quoties conferatur a Pontifice Episcopus, suspendi, deponive promeretur, nulla interposita mora quique responderet, unius Pontificis esse suspensionis, vel depositionis penas irrogare, cum sacris Canonibus, factoque Concilio Tridentino castum sit cap. 8. Sess. 13. de Reform. ut Episcoporum causa, in quibus pro criminis objecti qualitate, comparare debeant, coram Pontifice Maximo referantur, & terminentur, five fuerint Episcopi ad ipso confercati, five ab aliquo quocumque per ipsius ad delegato. Id ipsum igitur, & in hac facti specie flatendum est, ius esse præcipuum Romani Pontificis peragere per se, vel alii peragendam delegate Conferacionem Episcopi five a Pontifice, five ab Ordinario suo in Presbyterum ordinati urgente quadam utramque facti specimen eadem ratione, intermediae legis peculiaris, perficuis verbis concepta, omniaenque submoventis controve-
fiam.